Совет депутатов муниципального образования

                           «Среднеякушкинское сельское поселение»

                                                       РЕШЕНИЕ
20.09.2023                                                                                          № 1/2
Об избрании Заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское  сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области
          В соответствии с  частью 5 статьи 30 Устава муниципального образования  «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района  Совет депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» решил:

1. Избрать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования  «Среднеякушкинское сельское поселение» Заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района  Ульяновской области Архипову Ирину Сергеевну.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

«Среднеякушкинское сельское поселение»                           Видункина М.Н.